

Hildebrand Tak & Måleri AB

559301-8616

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kennet Hildebrand Bergsten, Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hildebrand Tak & Måleri AB bedriver verksamhet inom takläggning och måleriarbeten, med fokus på att erbjuda högkvalitativa tjänster inom bygg- och renoveringssektorn. Företaget har sitt säte i Sävsjö.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och bolaget har vänt ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Soliditeten har förbättrats avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stabilisering av bolagets ekonomiska situation.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 509 213	2 009 518	1 585 013	1 276 246
Resultat efter finansiella poster	433 531	-139 829	-134 475	8 947
Soliditet (%)	20	-130	-64	-12

Verksamheten har satsat på att hämta sig ekonomiskt efter pandemin genom att satsa mer på sin marknadsföring. Företagets omdömen har skapat många nya arbeten vilket resulterat i en ökad omsättning och ett stabilt ekonomiskt läge. Verksamheten fortsätter i samma anda och 2025 visar ännu ljusare utsikter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-126 529	-139 829	-241 358
Balanseras i ny räkning		-139 829	139 829	0
Årets resultat			395 790	395 790
Vid årets utgång	25 000	-266 358	395 790	154 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-266 358
Årets resultat	395 790
Summa	129 432
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	129 432
Summa	129 432

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 509 213	2 009 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		86 337	-450
Övriga rörelseintäkter		92 670	28 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 688 220	2 037 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 285 000	-553 269
Övriga externa kostnader		-824 491	-698 484
Personalkostnader	2	-1 127 185	-884 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 862	-29 340
Övriga rörelsekostnader		0	-8 223
Summa rörelsekostnader		-3 249 538	-2 173 928
Rörelseresultat		438 682	-136 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		798	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 949	-4 037
Summa finansiella poster		-5 151	-3 784
Resultat efter finansiella poster		433 531	-139 829
Resultat före skatt		433 531	-139 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 741	0
Årets resultat		395 790	-139 829

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 862
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 862
Summa anläggningstillgångar		0	12 862
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 750	14 550
Pågående arbete för annans räkning	4	85 137	0
Summa varulager m.m.		100 887	14 550
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		456 202	111 257
Övriga fordringar		18 497	-31 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 388	78 616
Summa kortfristiga fordringar		681 087	158 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		272	9
Summa kassa och bank		272	9
Summa omsättningstillgångar		782 246	173 413
Summa tillgångar		782 246	186 275

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-266 358	-126 529
Årets resultat		395 790	-139 829
Summa fritt eget kapital		129 432	-266 358
Summa eget kapital		154 432	-241 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 585	201 162
Skatteskulder		39 114	1 373
Övriga skulder		450 754	160 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 361	65 091
Summa kortfristiga skulder		627 814	427 633
Summa eget kapital och skulder		782 246	186 275

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	88 000
Utgående anskaffningsvärden	88 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-75 138
Årets avskrivningar	-12 862
Utgående avskrivningar	-88 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	85 137
Redovisat värde	85 137

Underskrifter

Årsredovisning för Hildebrand Tak & Måleri AB, 559301-8616
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kennet Hildebrand Bergsten
Kennet Hildebrand Bergsten
Styrelseledamot
2025-01-31